

Retningslinjer for innmelding i profesjonsfaglige internasjonale organisasjoner og relevante nasjonale eller internasjonale ideelle organisasjoner.

Retningslinjer for innmelding i internasjonale profesjonsfaglige foreninger og medlemskap i nasjonale eller internasjonale ideelle organisasjoner med relevans for medlemsforeninger og seksjoner i Juristforbundet

- 1 Ønske om medlemskap i en internasjonal profesjonsfaglig forening og eller medlemskap i en relevant nasjonal eller internasjonal ideell organisasjon skal legges frem for forbundets hovedstyre som avgjør om medlemskap kan inngås.

Det er bare medlemsforeninger og seksjoner som gis mulighet til å søke om medlemskap

Tillatelse til innmelding skal gis hvis medlemskapet oppfattes å ligge innenfor forbundets formålspratgraf og styringsdokumenter som er vedtatt av landsmøtet. Hovedstyret skal videre vurdere om eventuelle politisk forpliktelser som følger av medlemskapet er i samsvar med forbundets styringsdokumenter og ikke går vesentlig ut over det dette, eller kan bli oppfattet som for politisert av forbundets medlemmer.

Hovedstyret skal vurdere de økonomiske forpliktelsen som følger av medlemskapet før tillatelse gis

Hvis hovedstyret avslår en søknad skal saken kunne legges frem for landsmøtet som fatter endelig beslutning.

Hovedstyret kan begjære et medlemskap opphevet hvis det skjer endringer som forandrer forutsetningene for medlemskapet.

- 2 Primært skal det organisasjonsleddet som søker om et medlemskap også inngå dette

Hovedstyret kan likevel legge medlemskapet på forbunds nivå eller seksjons nivå dersom det mener at det er like relevant for samtlige medlemmer av forbundet. Hovedstyret kan på tilsvarende vis legge medlemskapet til seksjons nivå.

Det er den aktuelle medlemsforeningen eller seksjonen som inngår medlemskapet som følger opp løpende forpliktelser.

- 3 Samtlige kostnader knyttet til medlemskapet inkludert kontingent, deltakelse og øvrige forpliktelser skal dekkes av det organisasjonsleddet som formelt inngår medlemskapet.

Vedtatt av hovedstyret i styremøte 7/19